
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000036/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000026/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

06/06/2017 às 13:00 hs

06/06/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 23/05/2017

005391 - AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Visconde de Nova Granada, 1105 - Vila Grossklauss, Leme-SP

13.617-400CEP..................................:

415030758115CNPJ 65.817.900/0001-71 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             36.550,00          (  Trinta e Seis Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

(19) 3573-7300Telefone...........................: Fax...................................:

000884 - ALFALAGOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Alberto Vieira Romão, 1700 - Distrito Industrial, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

16182410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.867,00          (  Trinta e Quatro Mil e Oitocentos e Sessenta e Sete Reais  )Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: Fax...................................:

AG 168-6C/C 12160-6 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

000658 - BH FARMA COMÉRCIO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Simão Tamm, 257 - Cachoeirinha, Belo Horizonte-MG

31.130-250CEP..................................:

628059000038CNPJ 42.799.163/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             15.800,00          (  Quinze Mil e Oitocentos Reais  )Valor.................................:

(31) 21229400Telefone...........................: (31) 21229435Fax...................................:

000615 - MED CENTER COMERCIAL LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia Jk Br 459, 99 - km - Ribeirão das Mortes, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

5259495840034CNPJ 00.874.929/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             71.834,00          (  Setenta e Um Mil e Oitocentos e Trinta e Quatro Reais  )Valor.................................:

(35) 3449-1950Telefone...........................: Fax...................................:

AG 368-9C/C 1162-2 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 14 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa

18/07/2017 17:32:54


